
Ülevaade 28.04.2022 Alutaguse Vallavolikogu istungist 

 Võeti vastu otsus Uuskülas Uuemetsa, Järvekalda ja Monacho kinnistute 
detailplaneeringu algatamine ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata 
jätmise kohta. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on luua kaasaegse 
arhitektuurilahendusega hoonestatud ala abil meeldiv elukeskkond puhkamiseks ja 
elamiseks aastaläbi. Uuemetsa ja Monacho maaüksusele soovitakse kokku moodustada 
ca 25 eramu ehitusõigusega kinnistut ja näha ette vajalikud kommunikatsioonid. 
Järvekalda katastriüksusele planeeritakse Järvekalda katastriüksuse Peipsi järve äärsele 
alale soovitakse rajada rannakohvik, kuus väikest puhkemaja ja avalik rand. 

 Võeti vastu otsus Kuru külas Juuse kinnistu detailplaneeringu vastuvõtmise kohta. 
Detailplaneeringuga on kavandatud Juuse kinnistu jagamine seitsmeks krundiks – 5 
elamumaa krunti, 1 transpordimaa krunt ja 1 tootmismaa (tuletõrjevee mahuti jaoks) 
krunt. Elamukruntidele määratakse ehitusõigus ning tingimused elamu ja abihoonete 
ehitamiseks. Elamukruntide suurused on vahemikus 2000 m2 – 3268 m2. Ehitusõiguse 
määramisel on arvestatud üldplaneeringuga kompaktse asustusega elamu maa-aladele 
seatud ehitustingimustega ning kruntide täisehitus on maksimaalselt 20%. Juurdepääs 
on tagatud olemasoleva Juuse tee kaudu ning planeeringulahenduse kohaselt on 
kavandatud selle pikendamine planeeringuala osas. 

 Võeti vastu otsus Konsu külas Laagri detailplaneeringu vastuvõtmise kohta. 
Detailplaneeringuga on kavandatud Laagri kinnistu jagamine 17 elamumaa 
sihtotstarbega krundiks, 3 tootmismaa sihtotstarbega krundiks (alajaama, puurkaevu ja 
reoveepuhasti jaoks), 1 transpordimaa sihtotstarbega krunt planeeringualasisese tee 
jaoks ning 1 üldkasutatava maa sihtotstarbega krunt. Elamukruntidele määrati 
ehitusõigus ning tingimused hooajalise kasutusega elamu ja abihoone(te) rajamiseks. 

 Muudeti kehtivat heakorraeeskirja, mille raames täiendati kehtivat määrust tänavatele 
ja ehitistele paigaldatavate aadressitähiste osas. Vastu võetud määruse kohaselt: 

o ehitise omanik või valdaja tagab numbrisildi paigaldamise ja olemasolu talle 
kuuluval või tema valduses oleval ehitisel. 

o vallavalitsus tagab omavahenditest tänavasildi paigaldamise tänava alguses ja 
lõpus ning ristmikul ja numbrisildi soetamise ehitisele sõltumata selle 
omandikuuluvusest, kui aadressinumbrit on avalikust huvist lähtuvalt 
muudetud. 

o aadressitähis peab olema avalikult kasutatavalt teelt nähtav ka pimedal ajal. 
Valgustatus tagatakse tänavavalgustusega ja vajadusel aadressitähise lähedusse 
paigaldatud kohtvalgustiga, mille paigaldamise tagab hoone omanik või valdaja.  

o aadressitähistele esitatavad täpsustatud nõuded kehtestab vallavalitsus 
määrusega. 

 Alates 01.06.2022 jõustub Parkimistasu ja parkimise korraldamise seadus uues 
redaktsioonis, mille raames muudetakse aastaringselt tasuliseks Kauksi külas asuv suur 
parkla, Vasknarva külas asuv Kaluri maaüksuse parkla ja Alajõe külas asuv Külaplatsi 
parkla. Kauksi küla telklaagri parkla ja lisaparkla, Kauksi-Kuru maanteeäärne 
parkimisala jäävad hooajaliseks parklateks, mis on tasulised ajavahemikus 01.juuni– 
31.august. Parkimistasu määr ühe mootorsõiduki ja selle haagise parkimise eest päevas 
on 3 eurot. 



 Võeti vastus otsus anda Alutaguse Vallavalitsusele volitus Alutaguse valla nimel 
halduslepingu sõlmimiseks kohaliku omavalitsuse pädevuses oleva tasulise 
parkimiskorralduse haldusülesannete täitmiseks SA-le Alutagusemaa. 

 Võeti vastu otsus muuta Alutaguse valla palgajuhendit nii, et välisvahenditest 
rahastatavate projektide korral on võimalik maksta lisatasu projekti perioodil ja sel juhul 
ei rakendu kuue kuu lisatasu piirmäär . 

 Anti nõusolek võõrandada enampakkumise korras Alutaguse valla omandis olev 1-
toaline korteriomand 24 korteriga elamus (registriosa nr 3871708, katastriüksus 
81501:005:0179, korteri üldpind 30,9 m2) aadressil Pikk tn 21-8, Tudulinna küla, 
Alutaguse vald, Ida-Virumaa. Korteriomandi alghinnaks määrati 2 500 eurot (80,91 
eurot/m2). 

 Ülevaate SA Alutaguse Hoolekeskuse tegevusest andis juhatuse liige Kristiina Ets, kes 
tutvustas hoolekeskuse ajalugu, hetkeseisu ja tulevikuplaane.  

 Volikogu liikme Kalle Kuusiku arupärimisele vastas vallavanem Tauno Võhmar. 
Arupärimise sisuks olid küsimused seoses valla teenuskeskuste lahtiolekuaegadega ja 
teenistujate vastuvõtuaegadega. Info kättesaadavus kodulehel ja selle õigsus. 
Teenuskeskustes saadavate teenuse kvaliteet.   


